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Zestaw baterii 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw baterii 

stosowanych w łazienkach i kuchniach a składający się z baterii 

zlewozmywakowej, baterii umuwalkowej i baterii wannowej. 

Zestaw baterii przejawia cechy nowości i oryginalności 

w zakresie nowego ukształtowania poszczególnych elementów 

w bateriach. 

Nie są znane baterie o podobnej formie zewnętrznej 

i sposobie usytuowania. 

Zatem baterie według wzoru przemysłowego stanowią całkowicie 

awangardową formę plastyczną w tej dziedzinie wzornictwa 

przemysłowego. 

Baterie mają mocowanie w trzech do pięciu otworów na obrzeżu 

zlewozmywaka, umywalki i wanny. 

Mają cylindryczne uchwyty sterujące z prostopadłymi drążkami 

i łukowe wylewki o większym i mniejszym promieniu. Wylewki mają 

cylindryczny postument o kształcie zbliżonym do uchwytów sterujących. 

Uchwyty i wylewki posadowione są na płaskim, pierścieniowym 

postumencie. 



Bateria wannowa ma dodatkowo lekko skośny i stożkowy 

postument, posadowiony na płaskim pierścieniowym postumencie, 

z osadzonym w nim cylindrycznym natryskiem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonej 

fotografii, na której fig.l przedstawia baterię umywalkową w rzucie 

aksonometrycznym, flg.2 umywalkową w rzucie aksonometrycznym, 

a fig.3 baterię wannową w rzucie aksonometrycznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw baterii według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że: 

- baterie mają uchwyty sterujące w kształcie cylindra z prostopadłymi 

drążkami, posadowione na płaskim, pierścieniowym postumencie, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 1, fig.2 i fig.3; 

- baterie mają łukowe wylewki o większym i mniejszym promieniu, 

ulokowane na cylindrycznym postumencie o kształcie zbliżonym do 

uchwytów sterujących jak pokazano na załączonej fotografii fig.l, 

fig.2 i fig.3; 

- bateria umywalkowa ma wylewkę o mniejszym promieniu, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig.2; 

- baterie zlewozmywakowa i wannowa mają wylewkę o większym 

mniejszym promieniu, jak pokazano na załączonej fotografii fig.l 

i fig.3; 

- bateria wannowa ma lekko skośny i stożkowy postument, 

posadowiony na płaskim pierścieniowym postumencie, z osadzonym 

w nim cylindrycznym natryskiem jak pokazano na załączonej 

fotografii fig.3. 
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